

Bydgoszcz, dnia 03 grudnia 2020 r.

Znak sprawy: N-M.ZP/D/9/2020

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę leków przeciwzakrzepowych i innych dla NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku**. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 759742-N-2020 z dnia 30 listopada 2020 r., stronie internetowej Zamawiającego www.bip.szpital-wiecbork.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pytanie 1 (dot. Poz. 1, 2, 8, 9, 29, 35, 36)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub wydzielenie z **Pakietu nr 1 pozycji 1-2** (Acodin), **poz. 8-9** (Biosotal), **poz. 29** (Malox), **poz. 35-36** (Rulid)?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla ww. pozycje.

Pytanie 2 (dot. Poz. 30, 31, 32)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie lub wydzielenie z **Pakietu nr 1 pozycji poz. 30-32** (No-Spa)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY

Pytanie 3 (dot. § 1 ust. 12)

Czy zamawiający w pkt. 1.12 wykreśli wzmiankę o podatku VAT? Zmiany stawki winny wchodzić w życie automatycznie, w dacie wejścia odpowiedniego przepisu. Konieczność oczekiwania ze zmianą ceny brutto na podpisanie aneksu grozi Wykonawcy rażąco stratą. Nadto w razie obniżenia stawki zapis obecny jest niekorzystny dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4 (dot. § 3 ust. 8)

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 3.18 (powinno być 3.8)? Strony zawierają umowę sprzedaży, a nie użyczenia czy najmu leków; własność towaru przechodzi na nabywcę z chwilą dostawy i transakcja objęta postępowaniem jest wówczas zakończona. Wykonawca nie ma możliwości ponownego użycia odebranych produktów, zatem wykonanie umowy grozi mu rażąco stratą. Taki „zwrot” stanowi w istocie sprzedaż hurtową produktów leczniczych, po czemu trzeba posiadać stosowną koncesję.

Odpowiedź:

Treść § 3 ust. 8 głównych postanowień umowy (Załącznika nr 6 do SIWZ) pozostaje bez zmian.

Zamawiający poprawił numerację w § 3.

Pytanie 5 (dot. § 7 ust. 5)

Czy Zamawiający w par. 7.5 dopisze, że chodzi o odsetki ustawowe za opóźnienie?

Odpowiedź:

WWW.SZPITAL-WIECBORK.PL

Treść § 7 ust. 5 wzoru umowy (Załącznika nr 6 do SIWZ) pozostaje bez zmian.

W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SIWZ. Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zamieszczoną na stronie internetowej, tj. www.bip.szpital-wiecbork.pl, zmodyfikowaną treść SIWZ wraz z załącznikami.

Prezes Zarządu
NOVUM-MED Sp. z o.o.

Maria Kiełbasińska
/podpis na oryginale/

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej